Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Zatacznik nr 3
do Uchwaty Nr

Rady Gminy ltowo-Osada

z dnia 23.09.2024 r.

Planowane wydatki na

Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

) o Nazwa zadania inwestycyjnego inwestycje a) kredyty f
Lp.f [ \Dziah s [HRozd . § realizowanego w 202)/4)?0“? przewidzi);n]e do rok budzetowy b) pozyczki na stqrgg\i:vlezgo Srodki z $rodki wymienione
realizacji w 2024 roku | 2024 (8+9+10+11) docholdy wiasne w_yprzedzgjqc’e Funduszu Inwestycji Rzgdowego ) érodk_i pocho’dz*qce Z |\wart5ustl pkt 2
j.s.t. flpans.dmatap Strategicznych Funduszu Inwestycji innych zr. i3ufp.
finans. z Uni . Lokalnych
Europejskieji Program Polski tad
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Rozbudowa sieci wodociggowej w
m. Mansfeldy
1. 010 01043 6050 43 500,00 43 500,00 43 500,00
Modernizacja drogi gminnej
poprzez wzmocnienie pobocza w
2. | 600 | 60016 goso  |M- Kraszewo 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe drogi
gminnej (ul. Debowej) w m. lfowo-
3. 600 60016 6050 Osada 30 750,00 30 750,00 30 750,00
Opracowanie dokumentaciji
projektowej na przebudowe drogi
gminnej ul. Kochanowskiego w m.
4. | 00 | 60016 goso |Mowo-Osada 22 000,00 22 000,00 22 000,00
Modernizacja odwodnienia ulicy
5. | 600 | 60016 gosp |Kwiatowejw m. Narzym 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Modernizacja odwodnienia w m.
6. | 600 | 60016 goso _|Brodowo 38 000,00 38 000,00 38 000,00
Wykonanie dokumentacji
projektowej na modernizacje drég
na terenach popegeerowskich w
7. | 600 | 60016 6050 | Gminie fowo-Osada 108 240,00 108 240,00 108 240,00
Opracowanie dokumentacji na
budowe chodnika przy ul. Diugiej
8. 600 60016 6050 w m. llowo-Wies 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Modernizacja drég na terenach
PGR w miejscowosci Narzym
9. 600 60016 6050 48 455,00 48 455,00 48 455,00
Wykup gruntéw (drogi)
10. 600 60016 6060 14 000,00 14 000,00 14 000,00




11.

700

70005

6050

Przygotowanie dokumentaciji
(wykonanie audytu
energetycznego, dokumentacji
projektowej, biznesplanu) dla
zadania "Termomodernizacja
budynku uzytecznosci publicznej
w Brodowie"

48 585,00

48 585,00

48 585,00

12.

700

70005

6050

Rozbiérka budynku przy ul.
Kraszewskiej w ltowie-Osadzie
oraz wykonanie dokumentacji
zagospodarowania terenu po
zburzonym budynku

70 000,00

70 000,00

70 000,00

13.

750

75095

6057

Rozw¢j cyberbezpieczenstwa w
Gminie ltowo-Osada

328 509,00

328 509,00

328 509,00

14.

754

75412

6050

Wykonanie ogrzewania w garazu
OSP w Narzymiu

35 350,00

35 350,00

35 350,00

15.

801

80101

6050

Modernizacja rozdzielni
elektrycznych w Zespole Szkot Nr
1 w fowie-Osadzie

25 000,00

25 000,00

25 000,00

16.

801

80195

6050

Wykonanie modernizacji
monitoringu wizyjnego w Zespole
Szkoét Nr 2 im Jana Pawta Il w
Narzymiu

5 000,00

5 000,00

5 000,00

17.

801

80195

6050

Wykonanie modernizacji sieci
internetowej w Zespole Szkot Nr 2
im Jana Pawia Il w Narzymiu

5 000,00

5 000,00

5 000,00

18.

801

80195

6060

Zakup szafy mrozniczej do
Zespotu Szkoét Nr 1 im. Mikotaja
Kopernika w ltowie-Osadzie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

19.

801

80195

6060

Zakup zmywarki do Zespotu Szkot
Nr 1 im. Mikotaja Kopernika w
ltowie-Osadzie

10 000,00

10 000,00

10 000,00

20.

900

90001

6050
6370

Modernizacja oczyszczalni
$ciekéw w m. ltowo-Osada ($rodki
z Rzgdowego Funduszu Polski
tad: Program Inwestycji
Strategicznych - 4.035.139,00 zt,
$rodki wiasne - 1.429.569,00 zt)

5464 708,00

5 464 708,00

1429 569,00

4035 139,00

21.

900

90001

6050
6370

Rozbudowa sieci kanalizaciji
sanitarnej dla miejscowosci
Brodowo-Gajowki; Gajowki
Mansfeldy gm. lfowo-Osada
(srodki z Rzagdowego Funduszu
Polski £ad: Program Inwestycji
Strategicznych - 3.800.000,00 z,
$rodki wiasne -290.000,00 z})

4090 000,00

4 090 000,00

290 000,00

3800 000,00

22.

900

90004

6050

Wykonanie altany przy stawie
wiejskim w m. Sochy

20 000,00

20 000,00

20 000,00




23.

900

90004

6050

Wykonanie altany wraz z
wyposazeniem do miejscowosci
Janowo

20 000,00

20 000,00

20 000,00

24.

900

90004

6050

Opracowanie dokumentacji na
modernizacje stawu w m.
Kraszewo

9 840,00

9 840,00

9 840,00

25.

900

90004

6050

Tworzenie wspolnych przestrzeni
zielonych i ochrona siedlisk
przyrodniczych na terenie gm.
ltowo-Osada (Dotacja z Urzedu
Marszatkowskiego 5.000,00,
$rodki wiasne -5.000,00 zt)

10 000,00

10 000,00

5 000,00

A.
B.
C.

5.000,00

26.

900

90015

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na rozbudowe
oswietlenia ulicznego w m. Biatuty

5 000,00

5 000,00

5 000,00

27.

900

90015

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na wykonanie
oswietlenia ulicznego przy ul.
Stonecznej w m. lfowo-Osada

5 000,00

5 000,00

5 000,00

28.

900

90015

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na rozbudowe
oswietlenia ulicznego przy ul.
Okreznej w m. lftowo-Wie$

5 000,00

5 000,00

5 000,00

29.

900

90015

6050

Montaz lampy solarnej na terenie
rekreacyjnym w m. Purgatki

12 000,00

12 000,00

12 000,00

30.

900

90015

6050

Rozbudowa os$wietlenia ulicznego
drogi gminnej nr 188149N w m.
lfowo-Osada

80 270,00

80 270,00

80 270,00

31.

900

90015

6050

Rozbudowa os$wietlenia ulicznego
przy ul. Janowskiej w m. ltowo-
Wie$

38 991,00

38 991,00

38 991,00

32.

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy hybrydowej
OZE w m. Biatuty

15 000,00

15 000,00

15 000,00

33.

900

90095

6050

Modernizacja ogrodzenia na placu
zabaw w m. ltowo-Wie$

10 000,00

10 000,00

10 000,00

34.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej na doposazenie placu
zabaw w m. Brodowo

5 000,00

5 000,00

5 000,00

35.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej na doposazenie placu
zabaw w m. Kraszewo

5 000,00

5 000,00

5 000,00

36.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej oraz doposazenie
placu zabaw w m. Janowo

28 000,00

28 000,00

28 000,00

37.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej oraz doposazenie
placu zabaw w m. Wierzbowo

33 700,00

33 700,00

33 700,00




38.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej oraz wykonanie studni
gtebinowej na stadionie w m.
ltowo-Osada

30 000,00

30 000,00

30 000,00

39.

900

90095

6060

Doposazenie placu zabaw w m.
Mtawka

48 600,00

48 600,00

48 600,00

40.

921

92109

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej oraz
zagospodarowanie terenu przy
Swietlicy wiejskiej w m. Sochy

34 600,00

34 600,00

34 600,00

41.

921

92109

6050

Modernizacja ogrodzenia przy
budynku GOKIS w ltowie-Osadzie

21 000,00

21 000,00

21 000,00

42.

921

92195

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej na pomnik Jozefa
Pitsudskiego w m. ltowo-Osada
oraz wykonanie fundamentu pod
pomnik

73 450,00

73 450,00

73 450,00

43.

926

92601

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na wykonanie
oswietlenia na boisku bocznym
Stadionu Sportowego w m. ltowo-
Osada

5 000,00

5 000,00

5 000,00

44.

926

92601

6050

Przebudowa obiektu sportowo-
rekreacyjnego w m. Narzym
($rodki z PFRON 245.800,00 zt;
Srodki wiasne 256.320,00 zt)

502 120,00

502 120,00

256 320,00

ow>

. 245.800,00

45.

926

92695

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej oraz budowa sitowni
terenowej w m. Gajowki

23 000,00

23 000,00

23 000,00

46.

926

92695

6050

Opracowanie dokumentaciji
projektowej na budowe sitowni
plenerowej w m.Purgatki

5 000,00

5 000,00

5 000,00

47.

926

92695

6050

Opracowanie dokumentac;ji
projektowej na budowe sitowni
plenerowej w m.Kraszewo

5 000,00

5 000,00

5 000,00

48.

926

92695

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe sitowni
plenerowej w m.Janowo

5 000,00

5 000,00

5 000,00

49.

926

92695

6050

Boisko do pitki plazowej w m.
Purgatki

17 500,00

17 500,00

17 500,00

Ogétem

11 505 168,00

11 505 168,00

3090 720,00

0,00

7 835 139,00

0,00

250 800,00

328 509,00

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta




